
Ohlasy žáků 6. třídy 

Martin K.: Byla sranda na pokoji. Líbily se mi hlavně venkovní hry. 

Krisťa V.: Na pobytí to bylo super. Sice mě cestou zpět píchla vosa, ale alespoň jsme 

nemuseli šlapat pět hodin v kuse. A ten táborák, taky super. 

Adam P.: Na pokoji se mi líbil hlavně souboj s vosou a pak jsme hráli fotbal a dal jsem panu 

učiteli J. Jandovi gól . 

Sabča V.: Nejvíc se mi líbila cesta zpátky, protože jsme šli cestou, kde všichni padali a bylo 

hezké počasí. Byla to fakt sranda . 

Matěj B.: Líbil se mi celý pobyt, ale je škoda, že nebyl delší. 

Eliška R.: Líbilo se mi, že jsme měli ten nejluxusnější pokoj. Líbil se mi táborák. 

A Martinova nemoc. 

Pavla M.: Ale nejhorší byl ten bufet, nemají to každý den otevřené. 

Verča L.: Nejvíc se mi líbila cesta zpátky, protože všichni padali. 

Tomáš D.: Program byl super. Líbilo se mi vše. Vytknul bych jen to ubytování. 

 

A tady jsou další ohlasy: 

 Moc nemám ráda sport, především vybíjenou, kvůli úrazu z minulosti. Cesta tam a zpátky 

byla vyčerpávající, ale byla legrace. U táboráku to bylo fajn. A docela dobře se mi potom 

spalo. 

 Byla srandovní cesta zpátky, ale bavily mě i hry: mince, pamatovák. Taky se mi líbila 

Adamova a Martinova nemoc. 

 Nádherná atmosféra, příjemní učitelé a super zábava. Jediná věc, co mi to zkazila, byla 

bolest hlavy, ale jinak jsem si to užila. 

 Bylo to SUPER. 

 + za super kolektiv 

 + za super procházku 

 + za úžasný pobyt 

 + za dobré jídlo 

 + za volný výběr sportů 

 – za pády a za otravné vosy 

 Líbila se mi postel, protože byla měkčí než u nás doma a lépe jsem se na ní vyspala, 

u táboráku se mi líbilo opékání buřtů a že se u toho hrálo na kytaru. 

 Bavilo mě, že cestou zpátky všichni padali. Cestou zpátky jsme viděli hukvaldský hrad. 

Super bylo, že jsme hráli fotbal a vybišu. 

 Plus a mínus: 

 – houpal se záchod 

 + vylomeniny: klepání na ostatní pokoje 

 … že Martin furt házel (neslušné slovo). 


